
Pachet discuri taiere Speedy Cut

I.D.: 100934383

Data
publicarii 30.07.24

Coduri CPV 14810000-2

Pretul
estimativ: 27.175,00 RON - 27.175,00 RON

Descriere: Pachet discuri taiere Speedy Cut : Discuri taiere beton, Dn 350 mm speedy cut - Cod DD108/004A = 5 buc x 585,00 = 2925,00 Discuri taiere asfalt, Dn 350 mm speedy cut - Cod DD107/002A = 5 buc x 650,00 = 3250,00 Discuri taiere beton armat Dn 230 mm speedy cut - Cod DD103/006A = 20 buc x 375,00 = 7500,00 Discuri taiere beton Dn 230 mm speedy cut - Cod DD102/006B = 20 buc x 337,50 = 6750,00 Discuri taiere materiale de constructii Dn 230 mm speedy cut - Cod DD105/006B = 20 buc x 337,50 = 6750,00
